H04.362 t personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut **prohibendi** aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel in
K04.362 t personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut **prohibendi** aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel ind
04.362 ndi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; **prohibendi**, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiu
04.386 ndi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; **prohibendi**, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia inf

prolempsis (2) **H04.397**, **H04.397**.

H04.397 maton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolempsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' /
K04.397 maton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' //
H04.397 Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllempsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, paro
K04.397 Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomas

prolepsis (2) **K04.397**, **K04.397**.

K04.397 maton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' //

H04.397 maton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut ‘Continuo reges ingenti mole Latinus’ / **K04.397** Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllipsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomas **H04.397** Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllipsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paro